
 

                                                                                                   

 

 

Zarządzenie Nr 58/2017 

Starosty Mławskiego 

z dnia 18 grudnia 2017r. 

 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania pracowników Starostwa 

Powiatowego w Mławie   

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pra-

cownikach samorządowych (Dz. U. z 2016r., poz. 902 ze zmianami) oraz w 

związku                z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r. 

w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2014r., poz. 

1786 ze zmianami), zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

 

Ustala się Regulamin Wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego                    

w Mławie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 27/2013 Starosty Mławskiego z dnia 30 sierpnia 

2013r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania pracowników Starostwa 

Powiatowego w Mławie.  

 

§ 3 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiado-

mości pracowników.   

 

 

          Starosta Mławski 

  

Włodzimierz A. Wojnarowski 

 

 

 

 

 


